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Ordre N° Pilote Genre Dbl-Mte Voiture Lycée N° Ligue

1 01 Florian LEDROIT H 00 MYGALE Lycée Cormier 14 ILE DE France

2 02 Dany MIATTI H 00 FIOR Lycée Cormier 14 ILE DE France

3 03 Léo LATOUCHE H 00 FIOR Les Métiers - Meurthe/Sânon 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

4 04 Enzo MACHI-SACHOT H 00 MYGALE Les Métiers - Meurthe/Sânon 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

5 05 ♥ Lola KELLER D 5-105 CAMPUS CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

6 105 ♥ Léa THIEBAUT D 5-105 CAMPUS CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

7 06 Jordan FAGEARDIE H 6-106 F4 CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

8 106 ♥ Mylène DIRAND D 6-106 F4 CFA Pôle des Métiers 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

9 07 Alex PAINTEAUX H 7-107 F4 Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

10 107 Antonin RIMBEAUX H 7-107 F4 Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

11 09 Loïc QUIMPER H 9-109 MYGALE Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

12 109 Mathis COLLERY H 9-109 MYGALE Jean Baptiste Clément 03 GRAND EST - Lorraine Alsace

13 11 Benjamin TANIERE H 11-111 FIOR CFA/CCI Le Mans 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

14 111 ♥ Solène FRESNAY D 11-111 FIOR CFA/CCI Le Mans 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

15 12 Brieuc RAIMBAUD H 12-112 FIOR Marcel Callo 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

16 112 ♥ Yvana LE_LAY D 12-112 FIOR Marcel Callo 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

17 14 Maxime MEUNIER H 14-114 FIOR Léonard de Vinci 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

18 114 Killian SUHARD H 14-114 FIOR Léonard de Vinci 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

19 16 Nelson MOREAU-COUTELEAU H 16-116 FIOR URMA 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

20 116 ♥ Emily CHATELLIER D 16-116 FIOR URMA 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

21 17 Yohann CASTAIGNOS H 17-117 FIOR St François d'Assise 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

22 117 ♥ Apolline QUAIRAULT D 17-117 FIOR St François d'Assise 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE

23 18 Noé LORVAO H 00 FIOR Lycée Denis Papin 15 CENTRE

24 19 Lukas CONSTANTIN H 00 FIOR Lycée Vauvert 15 CENTRE

25 20 ♥ Léna DUPIN D 00 FIOR Lycée Vauvert 15 CENTRE

26 21 Mathéo LEMOINE H 21-121 MYGALE Lycée Jules Verne 13 NORMANDIE

27 121 ♥ Kimberley GUILLOT D 21-121 MYGALE Lycée Jules Verne 13 NORMANDIE

28 23 Corentin JUMEAUCOURT H 23-123 FIOR CFA Evreux 13 NORMANDIE

29 123 Quentin HAMELET H 23-123 FIOR CFA Evreux 13 NORMANDIE

30 25 Quentin GENTI H 00 MYGALE Lycée Monnet - Mermoz 16 AUVERGNE
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Liste des 30 engagés

mercredi 9 mars 2022
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Général MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée Voiture
N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points

01 17 Yohann CASTAIGNOS H 12 St François d'Assise FIOR 17 00:51.07 00:51.14 00:49.50 00:49.50 30

02 107 Antonin RIMBEAUX H 03 Jean Baptiste Clément F4 107 1 00:03.00 00:53.87 00:49.96 1 00:03.00 00:52.51 00:49.96 29

03 16 Nelson MOREAU-COUTELEAU H 12 URMA FIOR 16 00:50.92 00:50.84 00:50.94 00:50.84 28

04 11 Benjamin TANIERE H 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 11 00:52.77 1 00:03.00 00:53.87 1 00:03.00 00:52.14 00:52.14 27

05 123 Quentin HAMELET H 13 CFA Evreux FIOR 123 00:53.09 00:00.00 00:52.24 00:52.24 26

06 21 Mathéo LEMOINE H 13 Lycée Jules Verne MYGALE 21 00:00.00 00:52.36 00:00.00 00:52.36 25

07 12 Brieuc RAIMBAUD H 12 Marcel Callo FIOR 12 00:54.81 00:53.35 00:52.44 00:52.44 24

08 23 Corentin JUMEAUCOURT H 13 CFA Evreux FIOR 23 00:54.57 00:56.01 00:53.29 00:53.29 23

09 6 Jordan FAGEARDIE H 03 CFA Pôle des Métiers F4 06 00:58.53 1 00:03.00 00:58.77 00:53.41 00:53.41 22

10 7 Alex PAINTEAUX H 03 Jean Baptiste Clément F4 07 00:58.42 00:54.59 00:54.11 00:54.11 21

11 25 Quentin GENTI H 16 Lycée Monnet - Mermoz MYGALE 25 00:54.35 4 00:12.00 00:00.00 01:22.56 00:54.35 20

12 18 Noé LORVAO H 15 Lycée Denis Papin FIOR 18 00:55.50 00:56.12 00:54.97 00:54.97 19

13 109 Mathis COLLERY H 03 Jean Baptiste Clément MYGALE 109 00:57.02 00:57.00 1 00:03.00 00:56.20 00:56.20 18

14 14 Maxime MEUNIER H 12 Léonard de Vinci FIOR 14 1 00:03.00 00:57.32 1 00:03.00 00:56.36 2 00:06.00 01:00.60 00:56.36 17

15 116 ♥ Emily CHATELLIER D 12 URMA FIOR 116 00:56.87 01:01.10 00:57.89 00:56.87 16

16 1 Florian LEDROIT H 14 Lycée Cormier MYGALE 01 00:58.72 00:58.54 00:57.12 00:57.12 15

17 111 ♥ Solène FRESNAY D 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 111 1 00:03.00 01:07.52 2 00:06.00 01:06.43 00:58.35 00:58.35 14

18 19 Lukas CONSTANTIN H 15 Lycée Vauvert FIOR 19 01:02.20 01:01.86 00:58.36 00:58.36 13

19 121 ♥ Kimberley GUILLOT D 13 Lycée Jules Verne MYGALE 121 1 00:03.00 00:59.05 00:00.00 1 00:03.00 01:03.62 00:59.05 12

20 117 ♥ Apolline QUAIRAULT D 12 St François d'Assise FIOR 117 01:05.25 00:59.39 00:59.31 00:59.31 11

21 3 Léo LATOUCHE H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon FIOR 03 01:02.54 1 00:03.00 01:06.80 00:59.95 00:59.95 10

22 106 ♥ Mylène DIRAND D 03 CFA Pôle des Métiers F4 106 1 00:03.00 01:04.25 01:01.23 2 00:06.00 01:09.82 01:01.23 9

23 112 ♥ Yvana LE_LAY D 12 Marcel Callo FIOR 112 1 00:03.00 01:07.57 01:04.33 01:01.69 01:01.69 8

24 9 Loïc QUIMPER H 03 Jean Baptiste Clément MYGALE 09 1 00:03.00 01:05.69 01:02.86 01:02.81 01:02.81 7

25 20 ♥ Léna DUPIN D 15 Lycée Vauvert FIOR 20 01:08.45 01:09.39 01:04.65 01:04.65 6
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Général MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée Voiture
N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points
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26 114 Killian SUHARD H 12 Léonard de Vinci FIOR 114 01:09.67 01:06.36 01:05.01 01:05.01 5

27 4 Enzo MACHI-SACHOT H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon MYGALE 04 01:09.72 01:12.08 01:09.31 01:09.31 4

28 2 Dany MIATTI H 14 Lycée Cormier FIOR 02 00:00.00 00:00.00 01:10.29 01:10.29 3

29 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 105 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

29 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 05 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

z z

z z

z z

z z

z z

z z

z z

z z

z z

z z

3 / 12 Le : 11 mars 2020



RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Féminin MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée Voiture
N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points

15 116 ♥ Emily CHATELLIER D 12 URMA FIOR 116 00:56.87 01:01.10 00:57.89 00:56.87 16

17 111 ♥ Solène FRESNAY D 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 111 1 00:03.00 01:07.52 2 00:06.00 01:06.43 00:58.35 00:58.35 14

19 121 ♥ Kimberley GUILLOT D 13 Lycée Jules Verne MYGALE 121 1 00:03.00 00:59.05 00:00.00 1 00:03.00 01:03.62 00:59.05 12

20 117 ♥ Apolline QUAIRAULT D 12 St François d'Assise FIOR 117 01:05.25 00:59.39 00:59.31 00:59.31 11

22 106 ♥ Mylène DIRAND D 03 CFA Pôle des Métiers F4 106 1 00:03.00 01:04.25 01:01.23 2 00:06.00 01:09.82 01:01.23 9

23 112 ♥ Yvana LE_LAY D 12 Marcel Callo FIOR 112 1 00:03.00 01:07.57 01:04.33 01:01.69 01:01.69 8

25 20 ♥ Léna DUPIN D 15 Lycée Vauvert FIOR 20 01:08.45 01:09.39 01:04.65 01:04.65 6

29 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 105 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

29 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers CAMPUS 05 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

01 17 Yohann CASTAIGNOS H 12 St François d'Assise FIOR 17 00:51.07 00:51.14 00:49.50 00:49.50 30

02 107 Antonin RIMBEAUX H 03 Jean Baptiste Clément F4 107 1 00:03.00 00:53.87 00:49.96 1 00:03.00 00:52.51 00:49.96 29

03 16 Nelson MOREAU-COUTELEAU H 12 URMA FIOR 16 00:50.92 00:50.84 00:50.94 00:50.84 28

04 11 Benjamin TANIERE H 12 CFA/CCI Le Mans FIOR 11 00:52.77 1 00:03.00 00:53.87 1 00:03.00 00:52.14 00:52.14 27

05 123 Quentin HAMELET H 13 CFA Evreux FIOR 123 00:53.09 00:00.00 00:52.24 00:52.24 26

06 21 Mathéo LEMOINE H 13 Lycée Jules Verne MYGALE 21 00:00.00 00:52.36 00:00.00 00:52.36 25

07 12 Brieuc RAIMBAUD H 12 Marcel Callo FIOR 12 00:54.81 00:53.35 00:52.44 00:52.44 24

08 23 Corentin JUMEAUCOURT H 13 CFA Evreux FIOR 23 00:54.57 00:56.01 00:53.29 00:53.29 23

09 6 Jordan FAGEARDIE H 03 CFA Pôle des Métiers F4 06 00:58.53 1 00:03.00 00:58.77 00:53.41 00:53.41 22

10 7 Alex PAINTEAUX H 03 Jean Baptiste Clément F4 07 00:58.42 00:54.59 00:54.11 00:54.11 21

11 25 Quentin GENTI H 16 Lycée Monnet - Mermoz MYGALE 25 00:54.35 00:12.00 00:00.00 01:22.56 00:54.35 20

12 18 Noé LORVAO H 15 Lycée Denis Papin FIOR 18 00:55.50 00:56.12 00:54.97 00:54.97 19

13 109 Mathis COLLERY H 03 Jean Baptiste Clément MYGALE 109 00:57.02 00:57.00 1 00:03.00 00:56.20 00:56.20 18

14 14 Maxime MEUNIER H 12 Léonard de Vinci FIOR 14 1 00:03.00 00:57.32 1 00:03.00 00:56.36 2 00:06.00 01:00.60 00:56.36 17

16 1 Florian LEDROIT H 14 Lycée Cormier MYGALE 01 00:58.72 00:58.54 00:57.12 00:57.12 15

18 19 Lukas CONSTANTIN H 15 Lycée Vauvert FIOR 19 01:02.20 01:01.86 00:58.36 00:58.36 13
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Les Lycées MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points

02 107 Antonin RIMBEAUX H 03 Jean Baptiste Clément 75 F4 107 1 00:03.00 00:53.87 00:49.96 1 00:03.00 00:52.51 00:49.96 29

10 7 Alex PAINTEAUX H 03 Jean Baptiste Clément 75 F4 07 00:58.42 00:54.59 00:54.11 00:54.11 21

13 109 Mathis COLLERY H 03 Jean Baptiste Clément 75 MYGALE 109 00:57.02 00:57.00 1 00:03.00 00:56.20 00:56.20 18

24 9 Loïc QUIMPER H 03 Jean Baptiste Clément 75 MYGALE 09 1 00:03.00 01:05.69 01:02.86 01:02.81 01:02.81 7

05 123 Quentin HAMELET H 13 CFA Evreux 49 FIOR 123 00:53.09 00:00.00 00:52.24 00:52.24 26

08 23 Corentin JUMEAUCOURT H 13 CFA Evreux 49 FIOR 23 00:54.57 00:56.01 00:53.29 00:53.29 23

03 16 Nelson MOREAU-COUTELEAU H 12 URMA 44 FIOR 16 00:50.92 00:50.84 00:50.94 00:50.84 28

15 116 ♥ Emily CHATELLIER D 12 URMA 44 FIOR 116 00:56.87 01:01.10 00:57.89 00:56.87 16

04 11 Benjamin TANIERE H 12 CFA/CCI Le Mans 41 FIOR 11 00:52.77 1 00:03.00 00:53.87 1 00:03.00 00:52.14 00:52.14 27

17 111 ♥ Solène FRESNAY D 12 CFA/CCI Le Mans 41 FIOR 111 1 00:03.00 01:07.52 2 00:06.00 01:06.43 00:58.35 00:58.35 14

01 17 Yohann CASTAIGNOS H 12 St François d'Assise 41 FIOR 17 00:51.07 00:51.14 00:49.50 00:49.50 30

20 117 ♥ Apolline QUAIRAULT D 12 St François d'Assise 41 FIOR 117 01:05.25 00:59.39 00:59.31 00:59.31 11

06 21 Mathéo LEMOINE H 13 Lycée Jules Verne 37 MYGALE 21 00:00.00 00:52.36 00:00.00 00:52.36 25

19 121 ♥ Kimberley GUILLOT D 13 Lycée Jules Verne 37 MYGALE 121 1 00:03.00 00:59.05 00:00.00 1 00:03.00 01:03.62 00:59.05 12

09 6 Jordan FAGEARDIE H 03 CFA Pôle des Métiers 35 F4 06 00:58.53 1 00:03.00 00:58.77 00:53.41 00:53.41 22

22 106 ♥ Mylène DIRAND D 03 CFA Pôle des Métiers 35 F4 106 1 00:03.00 01:04.25 01:01.23 2 00:06.00 01:09.82 01:01.23 9

29 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 CFA Pôle des Métiers 35 CAMPUS 105 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

29 5 ♥ Lola KELLER D 03 CFA Pôle des Métiers 35 CAMPUS 05 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

07 12 Brieuc RAIMBAUD H 12 Marcel Callo 32 FIOR 12 00:54.81 00:53.35 00:52.44 00:52.44 24

23 112 ♥ Yvana LE_LAY D 12 Marcel Callo 32 FIOR 112 1 00:03.00 01:07.57 01:04.33 01:01.69 01:01.69 8

14 14 Maxime MEUNIER H 12 Léonard de Vinci 22 FIOR 14 1 00:03.00 00:57.32 1 00:03.00 00:56.36 2 00:06.00 01:00.60 00:56.36 17

26 114 Killian SUHARD H 12 Léonard de Vinci 22 FIOR 114 01:09.67 01:06.36 01:05.01 01:05.01 5

11 25 Quentin GENTI H 16 Lycée Monnet - Mermoz 20 MYGALE 25 00:54.35 4 00:12.00 00:00.00 01:22.56 00:54.35 20
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1209 / 42548

5 / 12 Le : 11 mars 2020



RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Les Lycées MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Lycée
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points
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12 18 Noé LORVAO H 15 Lycée Denis Papin 19 FIOR 18 00:55.50 00:56.12 00:54.97 00:54.97 19

18 19 Lukas CONSTANTIN H 15 Lycée Vauvert 19 FIOR 19 01:02.20 01:01.86 00:58.36 00:58.36 13

25 20 ♥ Léna DUPIN D 15 Lycée Vauvert 19 FIOR 20 01:08.45 01:09.39 01:04.65 01:04.65 6

16 1 Florian LEDROIT H 14 Lycée Cormier 18 MYGALE 01 00:58.72 00:58.54 00:57.12 00:57.12 15

28 2 Dany MIATTI H 14 Lycée Cormier 18 FIOR 02 00:00.00 00:00.00 01:10.29 01:10.29 3

21 3 Léo LATOUCHE H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon 14 FIOR 03 01:02.54 1 00:03.00 01:06.80 00:59.95 00:59.95 10

27 4 Enzo MACHI-SACHOT H 03 Les Métiers - Meurthe/Sânon 14 MYGALE 04 01:09.72 01:12.08 01:09.31 01:09.31 4

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0

z z 0
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Ligues MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Ligue
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points

01 17 Yohann CASTAIGNOS H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 17 00:51.07 00:51.14 00:49.50 00:49.50 30

03 16 Nelson MOREAU-COUTELEAU H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 16 00:50.92 00:50.84 00:50.94 00:50.84 28

04 11 Benjamin TANIERE H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 11 00:52.77 1 00:03.00 00:53.87 1 00:03.00 00:52.14 00:52.14 27

07 12 Brieuc RAIMBAUD H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 12 00:54.81 00:53.35 00:52.44 00:52.44 24

14 14 Maxime MEUNIER H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 14 1 00:03.00 00:57.32 1 00:03.00 00:56.36 2 00:06.00 01:00.60 00:56.36 17

15 116 ♥ Emily CHATELLIER D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 116 00:56.87 01:01.10 00:57.89 00:56.87 16

17 111 ♥ Solène FRESNAY D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 111 1 00:03.00 01:07.52 2 00:06.00 01:06.43 00:58.35 00:58.35 14

20 117 ♥ Apolline QUAIRAULT D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 117 01:05.25 00:59.39 00:59.31 00:59.31 11

23 112 ♥ Yvana LE_LAY D 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 112 1 00:03.00 01:07.57 01:04.33 01:01.69 01:01.69 8

26 114 Killian SUHARD H 12 BRETAGNE PAYS DE LOIRE 180 FIOR 114 01:09.67 01:06.36 01:05.01 01:05.01 5

02 107 Antonin RIMBEAUX H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 F4 107 1 00:03.00 00:53.87 00:49.96 1 00:03.00 00:52.51 00:49.96 29

09 6 Jordan FAGEARDIE H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 F4 06 00:58.53 1 00:03.00 00:58.77 00:53.41 00:53.41 22

10 7 Alex PAINTEAUX H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 F4 07 00:58.42 00:54.59 00:54.11 00:54.11 21

13 109 Mathis COLLERY H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 MYGALE 109 00:57.02 00:57.00 1 00:03.00 00:56.20 00:56.20 18

21 3 Léo LATOUCHE H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 FIOR 03 01:02.54 1 00:03.00 01:06.80 00:59.95 00:59.95 10

22 106 ♥ Mylène DIRAND D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 F4 106 1 00:03.00 01:04.25 01:01.23 2 00:06.00 01:09.82 01:01.23 9

24 9 Loïc QUIMPER H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 MYGALE 09 1 00:03.00 01:05.69 01:02.86 01:02.81 01:02.81 7

27 4 Enzo MACHI-SACHOT H 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 MYGALE 04 01:09.72 01:12.08 01:09.31 01:09.31 4

29 105 ♥ Léa THIEBAUT D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 CAMPUS 105 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

29 5 ♥ Lola KELLER D 03 GRAND EST - Lorraine Alsace 124 CAMPUS 05 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 2

05 123 Quentin HAMELET H 13 NORMANDIE 86 FIOR 123 00:53.09 00:00.00 00:52.24 00:52.24 26

06 21 Mathéo LEMOINE H 13 NORMANDIE 86 MYGALE 21 00:00.00 00:52.36 00:00.00 00:52.36 25

08 23 Corentin JUMEAUCOURT H 13 NORMANDIE 86 FIOR 23 00:54.57 00:56.01 00:53.29 00:53.29 23

19 121 ♥ Kimberley GUILLOT D 13 NORMANDIE 86 MYGALE 121 1 00:03.00 00:59.05 00:00.00 1 00:03.00 01:03.62 00:59.05 12

Patrick Charon
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RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

Piste de La Maison Blanche - Le Mans

mercredi 9 mars 2022

Classement Ligues MANCHE 1 0 pr/gr MANCHE 2 0 pr/gr MANCHE 3 0 pr/gr

Clmt N° Pilote Genre Ligue Ligue
Cumul

Points
Voiture

N°

Course
Pénalité Temps 1 Pénalité Temps 2 Pénalité Temps 3 Meilleur Temps Points
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12 18 Noé LORVAO H 15 CENTRE 38 FIOR 18 00:55.50 00:56.12 00:54.97 00:54.97 19

18 19 Lukas CONSTANTIN H 15 CENTRE 38 FIOR 19 01:02.20 01:01.86 00:58.36 00:58.36 13

25 20 ♥ Léna DUPIN D 15 CENTRE 38 FIOR 20 01:08.45 01:09.39 01:04.65 01:04.65 6

11 25 Quentin GENTI H 16 AUVERGNE 20 MYGALE 25 00:54.35 4 00:12.00 00:00.00 01:22.56 00:54.35 20

16 1 Florian LEDROIT H 14 ILE DE France 18 MYGALE 01 00:58.72 00:58.54 00:57.12 00:57.12 15

28 2 Dany MIATTI H 14 ILE DE France 18 FIOR 02 00:00.00 00:00.00 01:10.29 01:10.29 3

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0

z z z 0
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Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Clmt Pilote Genre Ligue Lycée
Meilleur 

Temps

01 CHATELLIER Emily D 12 URMA Laval 1.45.66

02 SANSON Océane D 13 Jules VERNE 1.57.87

03 BOUVIER Juline D 03 Jean-Baptiste CLEMENT 2.00.31

04 TINTINGER Sidney D 03 Jean-Baptiste CLEMENT 2.52.93

05 SOLAQUES Jessica D 16 Jean Mermoz 3.25.63

RENCONTRE NATIONALE 2022 - "LES LYCEES DANS LA COURSE"

mercredi 9 mars 2022
Patrick Charon
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Pit-Stop - Féminin
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Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Clmt Mécanicien Genre
N°

Ligue
Lycée Meilleur Temps

01 DKHIL Lotfi H 12 URMA Laval 1.04.81

02 MARINE Vincent H 16 Jean Mermoz 1.15.77

03 LEJEUNE Florian H 12 CCI Le Mans 1.15.98

04 LEVASSEUR Clément H 13 Lycée Jules Verne 1.16.87

05 RENARD Simon H 15 Vauvert 1.17.10

06 HANG-HU Alexis H 15 Vauvert 1.21.69

07 LEBOUDOUILLE Arthur H 12 Marcel Callo 1.25.57

08 SAUGUES Kilian H 13 CFA Evreux 1.28.41

09 PASQUIER Raphaël H 13 CFA Evreux 1.28.51

10 ACCARDO Corentin H 12 Marcel Callo 1.28.85

11 CARTON Collyn H 15 Vauvert 1.29.58

12 BOUILLON Aurélien H 12 URMA Laval 1.32.82

13 BONNET Isaac H 12 St François d'Assises 1.34.22

14 LIZON Arnaud H 12 CCI Le Mans 1.35.10

15 BONIN Matisse H 15 Vauvert 1.35.70

16 LAUNAY Augustin H 14 Coulommiers 1.37.38

17 BENMAKHLOUF Nathan H 14 Coulommiers 1.38.60

18 FOUQUET Lucas H 13 Lycée Jules Verne 1.41.08

19 TRARIEUX Alan H 16 Jean Mermoz 1.41.17

20 PAGE Kévin H 14 Coulommiers 1.43.71

21 RINGUET Thomas H 15 Denis Papin 1.44.52

22 PENNING Mickaël H 15 Vauvert 1.44.55

23 DAVID Théo H 12 Marcel Callo 1.46.91

24 GIBOUT Maxime H 14 Coulommiers 1.51.08

25 DESTREE Maxime H 03 Dombasle 1.54.15

26 NICAND Marius H 15 Vauvert 1.54.97

27 EDET LEGENDRE Lubin H 14 Coulommiers 1.55.00

28 PHILIPPE Adrien H 12 Marcel Callo 1.58.09

29 BRETECHE Adrien H 12 Marcel Callo 1.58.36

30 OUDAR Jonathan H 03 Jean-Baptiste Clément 1.58.64

31 PREGAT Clément H 15 Vauvert 1.59.01
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Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Clmt Mécanicien Genre
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Lycée Meilleur Temps
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32 SAUNIER Simon H 03 Dombasle 2.00.09

33 DONNAY Adrien H 03 Jean-Baptiste Clément 2.03.49

34 LEGALLOIS Nolann H 13 Lycée Jules Verne 2.09.95

35 LAIR Lucas H 03 Jean-Baptiste Clément 2.10.90

36 DUCHENE Sullyvan H 03 Dombasle 2.15.82

37 LERICHE Thybaut H 03 Dombasle 2.17.44

38 ROLAND Ewen H 16 Jean Mermoz 2.24.88

39 RENARD Gatien H 15 Vauvert 2.27.38

40 SEGUIN Victor H 03 Dombasle 2.54.07

41 PESTEL Lucas H 13 Lycée Jules Verne 3.19.44
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Piste de La Maison Blanche - Le Mans

Clmt Enseignant Genre Ligue Lycée Meilleur Temps

01 MARIN Cédric H 12 CCI Le Mans 1.14.77

02 MARFING Florian H 03 Jean-Baptiste Clément 1.17.25

03 GANDUBERT Anthony H 12 URMA Laval 1.21.63

04 BEAUDRIT David H 12 Lycée Marcel Callo 1.23.27

05 PLANCQ Renaud H 03 Jean-Baptiste Clément 1.24.87

06 MONNEVILLE Julian H 03 Lycée des métiers entre Meurthe et Sanon1.27.49

07 HERCELIN Philippe H 12 Lycée Marcel Callo 1.28.17

08 TECHE Pierrick H 12 URMA Laval 1.35.18

09 DUPUY Yohann H 12 Saint François d'Assises 1.37.17

10 GUICHETEAU Stéphane H 12 Saint François d'Assises 1.51.63

11 LECLET Frédéric H 14 Coulommiers 1.52.46
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